REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER SOKOL SH. MALAJ
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NR.2, LUIGJ GURAKUQI
DEGA VENDORE TIRANE TEL: 684055554

KONTRATE DHURIMI PASURI E
LUAJTSHME

Nr. repertori: 1016 Nr. koleksioni: 444
Tirane mé 19/05/2022
Ligjet referuese:
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen ¢ t& dhénave personale”, i ndryshuar
3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering". i ndryshuar A2022050710047691738

*Akti noterial pérbéhet nga 4 fleté
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KONTRATE DHURIMI
AKSIONESH

Sot, mé daté 18 Maj 2022 (dy mijé& e njézet ¢ dy). ditén e mérkuré, para meje Noter SOKOL
SH. MALAJ, anétar né Dhomén Kombétare t& Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén
Tirane, NR.2, LUIGJ] GURAKUQI, u paragitén personalisht:

PALA DHURUESE:

Z. PELLUMB GJOKA i biri i Kole. dhe Prencie, shtetas Shqiptar, lindur né Rrjoll, Shkodér
dhe banues n& Tiran€, me adresé Luigj.Gurakuqi P211; Nd. .; Njésia Administrative Nr. 2; Njesia
Bashkiake Nr. 2; 0000; Tirané, lindur m& 08/04/1974, ¢ gjendja civile “i martuar”. madhor, me zotg&si
t€ ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me dokumentin e identifikimit me

nr. personal H40408126Q, bashkélidhur—

(K&tu e né vijim, pér efekt t& késaj kontrate referuar si “Dhuruesi™)
PALA PRANUESE E DHURIMIT:

Z. KOLE GJOKA i biri i Fran, dhe Mriké, shtetas Shqiptar, lindur né Mali Kolaj, Shkodér
dhe banues né SHKODER, me adresé Ura E Gjon Lulit Plazh 03500091: Nd. 10: H. 1; Velipojé;
Baks I Ri; 4020: Shkodgr, lindur mé 05/04/1943. gjendja civile “i martuar”. madhor. me zotési t&
plot€ juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me dokumentin e identifikimit me

nr. personal E30405106G, bashkélidhur.—

Znj. ALIDA GJOKA e bija ¢ Ndue, dhe Lene, shtetase Shqiptar, lindur n& Pjetroshan,
Shkodér dhe banues né Tiran&, me adresé L.Gurakuqi P211: Njésia Administrative Nr. 2: 0000:
Tirang, lindur me& 28/05/1982, gjendja civile “e martuar”™, madhore, me zotési t& ploté juridike pér t&

vepruar, pér identitetin e t& ciles u garantova me dokumentin e identifikimit me nr. personal

125528058V, bashkélidhur.—

(K&tu e né vijim, pér efekt t& késaj kontrate referuar si “Pérfituesi i dhurimit™)

Personat e lartpérmendur u paraqitén me vullnetin e tyre t& lirg, t& ploté e t& pavesuar dhe

deklaruan se kérkojng hartimin e késaj kontrate p&r dhurimin e aksioneve. Uné noteri, pasi verifikova
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identitetin e tyre dhe dokumentet e paraqitura, hartoj kété kontraté, né bashképunim me palét, duke

|

pércaktuar kushtet e méposhtme:

Pala dhuruese (Z. PELLUMB GJOKA) &shté ortak né kuotén 90.460% né Shoqérisé
“IMPERIAL GROUP” sha e regjistruar mé& daté 24.12.2010 me Nr unik t& identifikimit t& subjektit
NIPT- 1.02424005D, e cila ndodhet me seli n& Tirang, Njésia Administrative Nr 2, Rr Luigj
Gurakugqi”. Pallati Mig-Mar, Pallati 12 katé&sh. Kati 1, Nr pasuriec 2/144-N, dhe me Administrator Z.
GENTJAN HAKA.—

Pala dhuruese (Z. PELLUMB GJOKA). si aksioner né kuotén 90.460% t& Shoqérisé, me
vullnetin e saj t& liré e t& ploté i shprehur me Vendimin Nr—3, t& datés 17.05.2022 t& aksioner&ve t&
Shogérisé “IMPERIAL GROUP” Sha. ka vendosur —dhurimin pjesérisht me Akt Noterial &
aksionit prej 34.46% t& kapitalit, — né& favor t& Pranuesve t& dhurimit Z. KOLE GJOKA dhe
Znj.ALIDA GJOKA.— ‘

Me vullnetin e tij t& lirg e t& ploté Z. PELLUMB GJOKA deklaron se &shté dakord q& nga
aksionet e tij n& kété shoqéri prej 90.460%, pa ndonjé kusht ¢ pﬁ shpérblim t& dhurojé 34.46%. t'ia
dhurojé me kété Akt Noterial Z. KOLE GJOKA dhe Znj.ALIDA GJOKA, pra aksionet prej
12.46% t€ kapitalit t'ia dhurojé Aksionerit/babait t& tij Z. KOLE GJOKA., dhe aksionet prej 22% tja
dhuroje bashkéshortes sé tij Znj.ALIDA GJOKA.—

Ky veprim béhet né shenj& respekti pér kontributin qé ata kan& dhéné né keté aktivitet privat
g€ me krijimin ¢'saj pa ndonjé kusht apo shpérblim, pasi uné nuk kam mé asnj¢ interes t& métejshém
apo pretendim pér pjesén prej 34.46%, duke u pérjashtuar késhtu nga ¢do e drejté dhe detyrim qé
lidhet me kété aksion né kété aktivitet privat, dhe duke u bérg aksioneré né kuotat. konkretisht:

e Z.PELLUMB GJOKA aksioner n& kuotén prej 56% té kapitalit
* Znj.ALIDA GJOKA aksionere né& kuotén prej 22% té kapitalit.—
e Z.KOLE GJOKA aksioner né kuotén prej 22% t& kapitalit.—

Edhe pranuesit e dhurimit Z. KOLE GJOKA dhe Znj.ALIDA GJOKA, deklarojné se e
pranojné me kénaqgési e mirénjohje kété dhurim t& aksioneve né shoqéring e mésipérme qé i béhet
nga Aksioneri Z. PELLUMB GJOKA.—

Veg¢ sa mé sipér, pranuesit e dhurimit deklarojné se pranojné kété aksion prej 34.46%, pra me
t& gjitha t€ drejtat dhe detyrimet g€ ajo ka. Pranuesit e dhurimit deklarojné se jané né dijeni t& ploté
t€ gjendjes aktuale financiare t& kgsaj shoqgérie, se kané kontrolluar librat e kontabilitetit dhe se nuk

kang asnjé pretendim apo mosmarréveshje.—
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Pra, me hartimin dhe nénshkrimin e kétij Akti Noterial, pala dhuruese Z. PELLUMB

GJOKA e humbet pjesérisht t& drejtén e pronésisé né kété shoqéri dhe Aksioneré me nga 22% secili
béhen Z. KOLE GJOKA dhe Znj.ALIDA GJOKA.—

Pranuesit e dhurimit jané t& detyruar t& paragesin prané Q. K. B. Vendimin e Aksioneréve dhe
aktin noterial t& dhurimit t& aksioneve né favor t& aksioneréve Z. KOLE GJOKA dhe Zn j. ALIDA
GJOKA.—

NENI 3
BAZA LIGJORE
Neni 761 e vijues t& Kodit Civil

Neni 73, pika 1, gérma “¢” (pér kuotat e shogérive me pérgjegjési t& kufizuar ose neni 117, pika 1,
gérma "¢ (pér aksionet e shoqérive aksionare/anonime) t& Ligjit nr. 9901, daté 14.08.2009 “Pér
tregtarét dhe shoqgrité tregtare™, i ndryshuar

Neni 62, gérma “II”, neni 63, pika 1, gérma “¢”, si dhe nenet 99, 100. 101 ¢ vijues t& Ligjit nr.
110/2018,. daté 20.12.2018 “Pér Noteriné”™

NENI 4
ANEKSET E KONTRATES
9.1 Késaj kontrate i bashkélidhen si pjesé pérbérése dhe t& pandarg kéto dokumente & do t& quhen

Anekse t€ Kontratés;

- Vendimi i Asamblesé i Aksioner_éve me nr. 3, daté 17.05.2022 bashkélidhur vértetim nénshkrimi.
- Ekstrakt i Regjiétrit Tregtar pér Shogéring “IMPERIAL GROUP” Sh.p.k.

- Informacioni i marré nga Regjistri i Barréve Siguruese, Tirang:

- Dokumentet e identifikimit t& paléve kontraktuese.

NENI 5
DISPOZITAT PERFUNDIMTARE
Kontrata e Dhurimit t& kuotave t& kapitalit u lexua nga uné Noteri me z& t& larté dhe né

ményré€ & qarté n€ prani t& Paléve kontraktuese; t& cilét me deklaruan se e kuptuan p&rmbajtjen e saj
dhe meqenése shprehin vullnetin e tyre t& liré e t& ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike,
¢ nénshkruajné até rregullisht pérpara meje Noterit.

Uné Noteri, verifikova identitetin ¢ paléve népérmjet dokumenteve t& identitetit dhe pasi e
gjeta pérmbajtjen e aktit noterial t& mé&sipérm, né pérputhje t&€ ploté me nenin 62 t& ligjit nr. 110, daté

20.12.2018 “Pér Noteriné”, vértetoj nénshkrimin e tyre.
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NE zbatim t€ Ligjit 9887, dat& 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t& dhénave Personale™, uné Noten

deklaroJ se do t€ ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjekteve té& késaj kontrate, né ményré té

drejté dhe t& ligjshme. ‘
PALET KONTRAKTUESE
PALA DHURUESE:
Z.PELLUMB GJOKA
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PALA PRANUESE E DHURIMIT:

Z. KOLE GJOKA ‘ Znj. ALIDA GJOKA
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NOTER
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Regjistri i Barréve S?g
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uruese

Rs. & Comas, Qercra 2 Bonest AKX
"Seiva’, <&V

s it e
TIRANE, SHOFER!

TELFAN 555 4 2620005
TEL-3=Z 4 2820008
Ema: rtosBrosaalcom

REZULTATET E KERKIMIT

Ligji i Kerkim:
Numri i Dokumentit:
‘Referenca e Perdoruesit;

Data e Rezuliat: te Kerkimit:
11 e Kerkimit:

PELLUMB KOLE GJOKA
IMPERIAL GROUP SH.A.

D-2022051911263725

19.05.2022
11:26:03AM

D-400-654-1040
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